
 

 
Direzione Offerta formativa e servizi agli studenti  

Sezione Servizi agli studenti - U.O. Provvidenze agli studenti e Disabilità 
Oggetto: DR Commissione giudicatrice n.1 (una) borsa di studio finalizzata alla realizzazione di un percorso di formazione di durata biennale, non rinnovabile, dal titolo: 

“Percorso di crescita biennale in Chirurgia Videolaparoscopica del colon” – 2017/2018 

 

 
 
Decreto Rettorale n. 3215 
 

IL RETTORE 
 
Visto il vigente regolamento per l’assegnazione di borse e premi di studio e di laurea;  
 
Visto il D.R. 2173 del 9.7.2018 con il quale è stato bandito un concorso pubblico, per titoli 

e colloquio, per l’attribuzione di 1 (una) borsa di studio finalizzata alla realizzazione di 
un percorso di formazione di durata biennale, non rinnovabile, dal titolo: “Percorso di 
crescita biennale in Chirurgia Videolaparoscopica del colon”; 

 
Visto in particolare l’art. 4 del succitato bando che prevede la costituzione della 

Commissione giudicatrice che sarà composta da tre membri, di cui il docente 
responsabile dell’attività formativa, il responsabile della struttura presso cui sarà 
utilizzata la borsa di studio o suo delegato e un professore di ruolo o un ricercatore 
del Dipartimento dell’Emergenza e Trapianti di Organi di questa Università, entrambi 
afferenti ai settori scientifico disciplinari pertinenti alle attività di addestramento 
riportate all’art. 1, designato dalla struttura interessata. 

 
Vista  la nota del 25.09.2018, prot. n. 1615/III-12, con cui il prof. Francesco Giorgino, 

Direttore del Dipartimento dell’Emergenza e Trapianti di Organi dell’Università degli 
Studi di Bari Aldo Moro, trasmette estratto del verbale del Consiglio del D.E.T.O. del 
18.09.2018 – P. 16.1, con cui propone i componenti della Commissione giudicatrice 
per l’assegnazione della borsa di studio finanziata da Johnson & Johnson Medica 
S.p.A.;  

 
D E C R E T A 

 
Ai sensi dell’art. 4 del D.R. n. 2173 del 9.7.2018, con cui è stato indetto il concorso in premessa, la 
Commissione giudicatrice è così composta: 
 

 Prof. Gennaro Fabiano     Presidente 
Docente responsabile dell’attività formativa 
 

 Prof. Rinaldo Marzaioli     Componente 
Docente delegato dal Direttore del Dipartimento D.E.T.O. 

 

 Dott.ssa Clelia Punzo      Componente 
Ricercatrice afferente al Dipartimento D.E.T.O. 
 

 

 
Bari, 01.10.2018 

 
f.to      IL RETTORE 


